
清水が丘学園開設５０周年 ホームカミングデイのご案内 

 

 

皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当学園の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、清水が丘学園は、今年開設５０周年を迎えました。お互いの近況報告や、当時の

思い出話など、職員も交えながら話が出来ればと思っております。 

是非、ご参加ください。 

  

日時：   令和７年１１月３日（月・祝）13:30～15：30（受付：13:00） 

 

 場所：   兵庫県立 清水が丘学園 体育館 

 

 参加対象者：清水が丘学園卒園児童 及び 学園転・退職職員 

       （ご家族以外の同伴者は参加不可です） 

 参加費：  無料 

 申し込み： 「こくちーずプロ」にて１０月１４日（火）までにお申し込みください。 

        

       QRコード：右記からアクセスしてください。 

 

               

 

 

 


	Button1: 


